
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:45

A  TV Menden I… R

I II III IV V VI Punkte

18 2 12 11 6 8

25

╳
10
23

2
11
25

5
12

6
13

7
16

8
21 Auszeit

23:21

Ende
14:19

B  Rhein-Sieg … S

I II III IV V VI Punkte

37 49 19 6 9 10

21

0
13
21

5
15

7
16

9
17

10
19

11
20 Auszeit

20:23

S
A
T
Z

2

Start
14:22

B  Rhein-Sieg … R

I II III IV V VI Punkte

19 37 49 6 8 10

19

╳
15

1
16

3
17

5
19

7 12
Auszeit

15:17

Ende
14:45

A  TV Menden I… S

I II III IV V VI Punkte

7 18 2 12 11 14

25

0
18

3
20

4
22

6
25

10 13
Auszeit

10:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:48

A  TV Menden I… R

I II III IV V VI Punkte

18 9 3 11 6 8

2514 7

18:9 20:10

╳
17

1
18

3
20

7
21

9
25

16
Auszeit

Ende
15:08

B  Rhein-Sieg … S

I II III IV V VI Punkte

10 49 19 37 8 9

12

1
9

2
10

3
11

6
12

7 8
Auszeit

7:12

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 7 Frauen
Frauen

A  TV Menden III vs. Rhein-Sieg Ladies V B

Spiel 33 01.02.2026 13:45 Uhr

SH-Süd Alfred-Delp Realschule
53859 Niederkassel-Mondorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Menden I… 10/14

2 Brandt, Lina X

3 Neises, Martha X
6 Speidel, Charlotte X
7 Penner, Isabella X
8 Grüneich, Ronja X

9 Gottschlich, Annalena X
11 Weinberg, Kim X
12 Hörsch, Lotta X
14 Schmauß, Tabea X
18 Schlereth, Johanna X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Rhein-Sieg … 7/14

6 Knaus, Darja X
8 Dikme, Narin X
9 Kayacik, Selin X

10 Kipper, Lia X

19 Wismer, Evelyn X
37 Helfer, Sophia X
49 Ryschow, Arina X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Menden I… Rhein-Sieg … B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 34 21 0 0 1
1 0 1 25 2 23 19 0 0 1
0 2 1 25 3 20 12 0 0 1

4
5

2 2 3 75 77 52 0 0 3
Start: 13:45 Ende: 15:08 Dauer: 1:23

Sieger: TV Menden III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hüßon, Leni 1 Kaufmann, Greta
2 Bramer, Lisanne 2 Ebner, Emilia

Schr. Mohr, Muriel
Assist. Bramer, Katharina

Dokument erstellt: 01.02.2026 15:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


