



Bezirksklasse 7 Frauen

Frauen

(A) TV Menden III vs. Rhein-Sieg Ladies V (B)

Spiel 33

01.02.2026 13:45 Uhr

SH-Süd Alfred-Delp Realschule
53859 Niederkassel-Mondorf

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand			
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 10 23	5 11 25	6 12	7 13	8 16

S	Start 13:45						(A) TV Menden I...						R	Ende 14:19						(B) Rhein-Sieg ...						S
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V		
	Punkte	25	37	49	19	6	9	10	21					0	13	5	15	7	16	9	17	10	19	11	20	
SATZ 1													Auszeit	0	13	5	15	7	16	9	17	10	19	11	20	Auszeit
														23	21											20:23

S	Start 14:22						(B) Rhein-Sieg ...						R	Ende 14:45						(A) TV Menden I...						S
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	
	Punkte	19	19	37	49	6	8	10	19	19	7	12		0	13	5	15	7	16	9	17	10	19	11	20	Auszeit
SATZ 2													Auszeit	0	13	5	15	7	16	9	17	10	19	11	20	Auszeit
														23	21											10:11

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand			
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 17	1	3	11	6

S	Start 14:48						(A) TV Menden I...						R	Ende 15:08						(B) Rhein-Sieg ...						S	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		
	Punkte	25	10	49	19	37	8	9	10	37	8	9		1	9	2	10	3	11	6	12	7	8	9	10	12	12
SATZ 3													Auszeit	1	9	2	10	3	11	6	12	7	8	9	10	12	Auszeit
														23	21											7:12	

S	Start 14:48						(A) TV Menden I...						R	Ende 15:08						(B) Rhein-Sieg ...						S	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		
	Punkte	19	10	49	19	37	8	9	10	37	8	9		1	9	2	10	3	11	6	12	7	8	9	10	12	12
SATZ 4													Auszeit	1	9	2	10	3	11	6	12	7	8	9	10	12	Auszeit
														23	21											7:12	

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand			
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 17	1	3	11	6

S	Start 14:48						(A) TV Menden I...						R	Ende 15:08						(B) Rhein-Sieg ...						S	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		
	Punkte	25	10	49	19	37	8	9	10	37	8	9		1	9	2	10	3	11	6	12	7	8	9	10	12	12
SATZ 5													Auszeit	1	9	2	10	3	11	6	12	7	8	9	10	12	Auszeit
														23	21											7:12	

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand			
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 17	1	3	11	6

S	Start					